
2026年1月20日
スクール生・保護者各位

湘南サッカースクール藤沢校

クラス編成・時間変更のお知らせ

　平素より当サッカースクールをご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、この度当スクールではスクール生一人ひとりの成長段階や技術レベルに応じた、より良い練習
環境を整えることを目的として、クラス編成の見直しを行うこととなりました。
　つきましては、下記の通りクラス編成の変更いたしますので、ご案内申し上げます。
　今回の編成変更は、スクール生が日々小さな成功を実感できるレッスンを目指し、技術面・精神面
ともに成長させていくことを目的としております。保護者の皆様には何かとご負担をおかけする場合も
あるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記

1. クラス編成変更開始日
第43期：2026年3月31日（火）

2. 変更内容

◾ 各学年と時間

15:30～16:30　年少・年中・年長
16:30～17:30　1・2・3年生
17:30～18:30　4・5・6年生
18:30～19:30　強化クラス(火木)

18:30～19:45　選抜クラス(水金)

3. お手続きについて
第43期(3/31)より、現在受講曜日の該当学年のクラスに「自動」で変更させていただきます。
※曜日を変更される場合や、その他変更希望の場合は期日までにフロントにてお手続きを行なってくだ
さい。
※【現5年生】は受講時間に変更がございますので、お間違えのないようご注意ください。

《各種変更申込期日：2月20日（金）》

4. 強化クラス・選抜クラスセレクション(希望者)

◾ セレクション開催予定日：３月８日(日)　
※詳細は後日配布いたします　

以上

ご不明な点やご質問がございましたらフロントまでお問合せください。

時間 / 曜日 火 水 木 金
15:30
～

16:30
K1/K2

年少～年長
K1/K2

年少～年長
K1/K2

年少～年長
K1/K2

年少～年長

16:30
～

17:30
S1/A1

1～3年生
S1/A1

1～3年生
S1/A1

1～3年生
S1/A1

1～3年生

17:30
～

18:30
S2/A2

4～6年生
S2/A2

4～6年生
S2/A2

4～6年生
S2/A2

4～6年生

18:30
～

19:30

【NEW】
強化クラス
1～3年生

[セレクション合格者]

選抜クラス
4～6年生

[セレクション合格者]
～19:45まで(75分)

【NEW】
強化クラス
1～3年生

[セレクション合格者]

選抜クラス
4～6年生

[セレクション合格者]
～19:45まで(75分)


